
 

 
 

PROGRAM 1. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO PARTICIPACI, PARTICIPATIVNÍ 
ROZPOČET, VEŘEJNÝ PROSTOR A PRO DOTAČNÍ PROGRAMY 

ZASTUPITELSTVA MČ P1, které se uskuteční dne 19.1.2023 od 16.00 hod. 
 

Jednání proběhne prezenčně v budově MČP1, 
Vodičkova 18, v jednací místnosti 212, ve 2. patře 

 

1. Úvodní slovo předsedy Výboru pro participaci, participativní rozpočet, veřejný prostor a 
pro dotační programy Zastupitelstva MČ P1 

2. Vzájemné krátké představení jednotlivých nově jmenovaných členů Výboru pro 
participaci, participativní rozpočet, veřejný prostor a pro dotační programy 
Zastupitelstva MČ P1 (VPPR) 

3. Jmenování ověřovatele zápisu 1. jednání + prezence účastníků 

4. Schválení navrženého programu 1. jednání Výboru pro participaci, participativní 
rozpočet, veřejný prostor a pro dotační programy Zastupitelstva MČ P1 

5. Schválení stálých hostů VPPR pana Jana Rachůnka a pana Petra Rachůnka 
z oddělení Strategického plánování a participace 

6. Informace týkající se zpracování osobních údajů, mlčenlivost, formuláře k registraci v 
komisi, vyplácení odměn a další  

7. Projednávání návrhu statutu Výboru pro participaci, participativní rozpočet, veřejný 
prostor a pro dotační programy (VPPR) a jeho schválení  

8. Seznámení se s jednacím řádem Výborů Zastupitelstva MČ P1 a „vzetí“ informace na 
vědomí 

9. Stanovení termínů jednání VPPR a jejich schválení – 16.2., 16.3., 20.4., 18.5., 22.6. 
10. Aktuální informace od gesční radní / starostky MČ Praha 1 pí. Terezie Radoměřské, 

která má v gesci Legislativu, Zahraniční vztahy, Vnější vztahy, Krizové řízení, 
Bezpečnost – veřejný pořádek, Participaci, Veřejné zakázky, Ubytování mimo 
ubytovací zařízení 

11. Představení oddělení strategického plánování a participace 
12. Informace o tvorbě strategie 
13. Informace o navrhovaných záměrech participace Rady MČ P1 
14. Veřejný prostor - Národní divadlo – „Žádost o odstranění/přemístění sochy Anny 

Chromy“ 

15. Veřejný prostor - Pomník maršála Josefa Václava Radeckého z Radče 

16. Různé 

17. Diskuze 

18. Závěr 1. jednání VPPR a poděkování členům výboru 
 


